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Evento:     Rendición de cuentas 2014 
Fecha:     Miércoles, 4 de marzo de 2015 
Hora:     08h30 a 13h00 
Lugar:     Centro de convenciones Eugenio Espejo, Quito 
Dirección: Luis Sodiro y Valparaíso. 
 
 
Agenda de evento de Rendición de Cuentas  
 

Hora Actividad Responsable 

8:30 Registro de participantes Administrativo 
 Primer momento 

 
9:00 
9:01 
9:06 
9:10 
9:50 

Acto protocolario: 
Palabras de bienvenida y paso a Himno Nacional 

Himno Nacional 
Saludo y bienvenida 

Acto de rendición de cuentas 
Paso a rueda de prensa y refrigerio 

Maestro de ceremonias 
Asistentes 

Maestro de ceremonias 
Secretario Nacional 

Comunicación 

 
Segundo momento 

 
10:20 
10:50 
11:20 
11:50 
12:20 

Diálogo: 
Presentación de metodología de trabajo 

Conformación de grupos 
Presentación de información 

Análisis grupal 
Elaboración de documento de aportes e insumos 

Participantes y equipo de 
facilitación 

 


